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ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTICA

GABINETE DA 1* VICE-PRESIDENCIA - SALA DAS COMISSOES

EDITAL N.° 70/2009 - TIMBO

De ordem da Comissdao Examinadora do concurso publico para
o cargo de Analista Juridico do Quadro de Pessoal do Poder Judicidrio, aberto
pelo Edital n.° 20/09, torno publico, em cumprimento ao disposto no item 3.8,
do mesmo edital, que requereram e obtiveram deferimento da inscri¢cdo os
candidatos abaixo relacionados:

739001349
739002000
739007493
739003278
739006984
739007715
739007422
739003671
739004609
739007342
739004100
739003983
739004255
739005364
739004478
739003567
739000350
739002841
739003201
739006283
739006957
739000507
739006725
739006345
739003240
739006174
739002952
739003183
739001040

CANDIDATO
ALINE MENESTRINA
ANA CAROLINA PACHECO DE SOUSA
ANA MARIETA DAS NEVES OPUSCKI E ALMEIDA
CAMILLA CARDOSO
CARLA LETICIA REDIN
CEZAR POLETTO JUNIOR
CHRISTOPHER QUADROS PRANDI
CRISTHIANE MICHELLE TAMBOSI FIAMONCINI FERRARI
CRISTIANE HACKBARTH
DANIEL HUF SOUZA
DANIELA FERNANDA DA SILVA
DANILO VENTURI
DEISIANE CECHINEL DEMESSIANO
DIEGO WARMLING VALGAS
DULCE ZACCAROM FONTOURA
EDDA MARION KOPSCH JOSEFOWICZ
EDUARDO GONGALVES COSTI
EDUARDO MARCIO NEUMITZ
EDUARDO MARQUARDT
EDUARDO MARTINS PRATES GOLDONI
ERIKA TALITA DO AMARAL
FABIA REGINA FURLANI
FABIO CAETANO PEREIRA
FABIO SANCHES E SILVA
FABRICIO ARISTIDES DE SOUZA
FABRIZIO AIRES BORTOLINI
FELIPE ROTHENBERGER COELHO
FERNANDA REIF THOMSEN
FLAVIA HELENA GOMES
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739003422
739003446
739006037
739002888
739006837
739002920
739000061
739001010
739003101
739000785
739004922
739004347
739002926
739006008
739005845
739005367
739002335
739006605
739006992
739004904
739004925
739007158
739006915
739006579
739003863
739000314
739002701
739004759
739006362
739003798
739002617
739007134
739006325
739005491
739007175
739000153
739006080
739003335
739007641
739006591
739007415

FRANCISLI DIGMAYER

GEORGE IVAN MAAS

GUSTAVO ADOLFO MARQUENO MAURUTTO
HEINZ JOSE BOWENS JUNIOR

HELOISA JACOBS STRUBE

IVAN PEDRO CARDOSO DE ARARY MURICY
JOSIANE OLGA KAMMER

JOYCE JULIANA DIAS

JULIE SAMIRA DA SILVA PORTO

JULIO CESAR QUEIROZ SULEIMAN

LAURI POSSAMAI

LiVIO FRANCISCO DOS SANTOS SILVA
LUCAS TRINDADE MEIRA COSTA

LUIS FERNANDO PEREIRA ALVES CARNEIRO
MARCELO WORMSBECKER

MARCIO LUIZ PERRONIO SANTIAGO
MARCO ANTONIO CECCON

MARCO AURELIO BAGGIO

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS PAIM
MARIANA RUDNIK

MAURICIO SIMEAO PEDRO

MEIRIELLY NEIVERTH

MICHELE DUWE

MICHELLY FUCK RANK

MICKAEL MOSER

MIRELA POLTRONIERI LENZI

NAIR HARDT

ORLI FLAVIO PATERNO

PAULO ROBERTO CRISTELLI JUNIOR
RAQUEL SCHWINDEN

ROGERIO AUGUSTO CALABRESI COELHO
ROSELY DE PAULA BORGI VUOLO MARQUES
RUBIA NARDES

SANY HERMAN

SARAH FRANCINE SCHREINER

SILVIO EUCLIDES TAMBOSI FIAMONCINI
SUSANA ALEXANDRA HARDT

TATIANE HELOISA MARTINS CAVALCANTI

THALES ELI CHABALGOITY DO NASCIMENTO E SILVA

VERENA JILL TAVARES
WELINGTON JOSE DIAS JUNIOR

Republicado por incorrecdo: inclusdo de candidato.

Florianopolis, 31 de agosto de 2009.

Marcelo Meira Curcio
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